
1  

Firmato digitalmente da 

Rachele Anna 
Donnici 
CN = Donnici Rachele 

C = IT 
Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

PROT. CROSIA, 08/04/2022 

 

 

 

 

 

 
CUP I19J21015960001 

 
AGLI INTERESSATI 

ALL’ALBO D’ISTITUTO 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

Alla Sezione AT 

Sezione Erasmus+ 

AGLI ATTI 

============================ 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di N.4 DOCENTI 
ACCOMPAGNATORI rivolto al personale della scuola per le DUE mobilità 

previste nell’ambito del Programma Erasmus+ 

KA122: Progettazione Erasmus Plus – KA1- Progetti di Mobilità di Breve Termine 

Settore Scuola 

Codice Attività - 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013562122 

FORM ID: KA122 – SCH – 990ACE94 

CUP I19J21015960001 

Destinazioni: 
 

1. VILA DAS AVES - PORTOGALLO 

2. CESKE BUDĚJOVICE – REPUBBLICA CECA; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera N. 36 del Collegio Docenti del 13/12/2021 e del Consiglio d’Istituto N. 10 del 

14/12/2021; relativa alla approvazione della candidatura al Programma Erasmus Plus - 

Attività Chiave 122 Mobilità studenti e dello staff; 

 
VISTA l’approvazione della candidatura Erasmus+ Azione KA1- Mobilità dello staff della 

scuola pervenuta al nostro Istituto in data 24/11/2021, prot. N° 39509 e le comunicazioni 

successive intercorse con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE - Istituto Nazionale di 

Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa; 



2  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio N. 11 del 14/12/2021; 

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione; 

VISTO l’avviso interno per la selezione di N. 4 docenti accompagnatori Prot. N 2798 del 

22/03/2022; 

 

VISTE Le istanze presentate dai docenti interessati; 

 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle domande - Prot. N. 1002 del 

04/02/2022; 

 

VISTA la convocazione della Commissione per la valutazione delle domande – Prot. N. 3408 del 

07/04/2022 

 

VISTO il verbale della commissione valutatrice, Prot. N. 3444 del 08/04/2022, 

 
DISPONE 

In data odierna La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA delle mobilità per la 

selezione di N.4 DOCENTI ACCOMPAGNATORI rivolto al personale della scuola per le 

DUE mobilità previste nell’ambito del Programma Erasmus+KA122: Progettazione Erasmus 

Plus – KA1- Progetti di Mobilità di Breve Termine - Settore Scuola 

Codice Attività - 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013562122 

FORM ID: KA122 – SCH – 990ACE94 

 

 
 

Mobilità dal 01 Maggio al 07 Maggio 2022 in Portogallo – Vila Das Aves; 

 

 NOMINATIVO COMPETENZA 

LINGUISTICA 

Max 20 punti 

RUOLI DI 

PROGETTAZIONE,GES 

TIONE E 

COORDINAMENTO IN 

PROGETTI E- 

TWINNING/ERASMUS 

Max 40 punti 

PARTECIPAZIO 

NE 

FORMAZIONE 

ERASMUS E 

PROGETTI 

ETWINNING 

Max 30 punti 

ESPERIENZE IN 

PRECEDENTI 

MOBILITA’ 

TRANSNAZIONALI 

 

Max 10 punti 

TOTALE 

PUNTI 

1 Vulcano Carmela 20 40 30 0 90 

2 Ausilio Franco 5 10 30 0 45 



3  

Mobilità dall’11 Settembre al 17 Settembre 2022 in Repubblica Ceca – CeskeBudějovice; 

 
 NOMINATIVO COMPETENZA 

LINGUISTICA 

Max 20 

punti 

RUOLI DI 

PROGETTAZIONE,GES 

TIONE E 

COORDINAMENTO IN 

PROGETTI E- 

TWINNING/ERASMUS 

Max 40 punti 

PARTEC 

IPAZIO 

NE 

FORMA 

ZIONE 

ERASM 

US E 

PROGE 

TTI 

ETWIN 

NING 

Max 30 

punti 

ESPERIENZE 
IN 

PRECEDENTI 

MOBILITA’ 

TRANSNAZIONALI 

 

Max 10 punti 

TOTALE 

PUNTI 

1 Vulcano Carmela 20 40 30 0 90 

2 Ausilio Franco 5 10 30 0 45 

3 Seminario Graziella 20 0 0 0 20 

4 Arcidiacone Carmela 10 0 10 0 20 

5 Apa Paola 10 0 10 0 20 

6 De Marco Giulia 15 0 0 0 15 

 
 

DOCENTI INDIVIDUATI PER I 2 PERCORSI IN OGGETTO 
 

Mobilità dal 01 Maggio al 07 Maggio 2022 in Portogallo - Vila Das Aves; 

 
N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Vulcano Carmela 90 

2 Ausilio Franco 45 

 

Mobilità dall’11 Settembre al 17 Settembre 2022 in Repubblica Ceca - Ceske Budějovice; 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Vulcano Carmela 90 

2 Ausilio Franco 45 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla sua 

pubblicazione, inviando istanza di reclamo all’indirizzo di posta certificata (PEC) dell’Istituto 

comprensivo Statale di Crosia (CS). Tale graduatoria sarà da considerarsi definitiva trascorsi 7 

giorni dalla data di pubblicazione in assenza di reclami/ricorsi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e 

per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 


